
Anmeldung für Steeldartliga Landkreis Fulda           Saison 2025 

Name der Mannschaft  

Kapitän ggf. Co-Kapitän  

Telefonnummern  

Spielstätte  

Adresse der Spielstätte  

Wunschspieltage  

2K Live Zugang benötigt? Ja                             Nein 

 

Spieler der Mannschaft: 

 Vorname Nachname Passnummer 

(wenn Vorhanden) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

 

Ort:_______________Datum:_____ ___Unterschrift Kapitän:______________       

 

 

Bitte per E-Mail an: steeldartligafulda@gmail.com                 



 

 

Einwilligung zur Datenverarbeitung 

 

Vorname: 

 

Nachname: 

 

Telefon-/Mobilfunknummer: 

 

Hiermit willige ich ein, dass oben genannte Daten auf der Online-Plattform 

www.2ksoftware.steeldart.fulda.de verwendet, sowie verarbeitet werden 

dürfen. 

Des Weiteren wurde ich über Artikel 12 bis 14 DSGVO in Kenntnis gesetzt, 

und habe sie gelesen und akzeptiert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DSGVO 

Art. 12 DSGVO – Transparente Information, Kommunikation und Modalitäten für die 

Ausübung der Rechte der betroffenen Person - Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) 

(dsgvo-gesetz.de)  

Art. 13 DSGVO – Informationspflicht bei Erhebung von personenbezogenen Daten bei 

der betroffenen Person - Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) (dsgvo-gesetz.de) 

 

Art. 14 DSGVO – Informationspflicht, wenn die personenbezogenen Daten nicht bei der 

betroffenen Person erhoben wurden - Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) (dsgvo-

gesetz.de) 


